ENFAX

RHSHIRHMZ 5]

R =R/ANGE

1$m
e

50 A

9001

RYHS

COMPLIANT

RANCO « PARAGON + CASTFUTURA

EFRS

+1 800 304 6563
HVACCustomerService
@robertshaw.com

EARRS

+1 800 445 8299
TechnicalService
@robertshaw.com

www.robertshaw.com
©2025 Robertshaw
06/25 150-2770 RevD

RHS-600475

RHM-410

RN

Ranco"ENFFRIRITRE T RN ENHEEI A

AR ER R . FANRESIPENAXES, ERATH

[ESUE R, WURARIEEHIE F BB ET ZRR AR A, MHVAC/REIZHIAM Tl R4, BiERin
FH e SRR E XEENIE . RIBIEHIBRMA. A5, &%, A&/ LFERNENEAHNEER,
BETRGN BRVIERIEFIER. Ranco BBH KM T L N AN FIIZMEL, MENREFRAAFE
IREBNRENENRRA R, BRI EIAERIGITNERIEIFF XK. Ranco EAFF X REEIERNERIERE

25, XBMEMEHIEREIRT SR T IFERR A,

"HREM%

ﬁyTﬁﬁﬁlﬁ BARESMITUMKIREAAER: Bal/FEIENL LP/HP/KBRTEIZEHI SPST

Z2H (F8) T?W%%lxlﬂﬁﬁ% IR182
BHRHEM:

. m}ﬁiﬂ’ﬁﬂjﬂ?

- BEREEMBESLENTRSEET
- MERERBMEANRIT, SEERNEWMES, WRFIENAS T

Rz F

¢ #‘L;'K/‘?\/}L.

AR

RHSZ%!
IRIEESI: 5000 PSI
RESEE
R -22°FF176°F (-30°CE80°C)
JRIK:  -58°FZE248°F (-50°CE120°C)
BSHEM[: 50/60Hz,36VDC, 3A
HE/RIZH: 24 125VAIRH A i Z5 4R
120 375VAIEHI A HIER
240 3TSVAREHI A HER
[EAHBH: 1/4%E~FSAEFF
FREZE: SPST,HTFH
fER%E (JEFORE) 100,000

SRR
2 E A E MBS an

B2 RA
RHMEAF!
IBBEES: 5000 PSI
BEEE
8. -22°FE176°F (-30°CE80°C)
RIA:  -58°FZF248°F (-50°CE120°C)
BSEEE: 50/60Hz,36VDC, 3A
B/ RRIEH: 24 125VAIRH A B 4R
120 375VAIEHI A HIER
240 375VAREHI fa F R
EAERF:  1/4%E~FSAE FF
FFXEZE: SPST, %A
EREH (EFRE) : 30,000



SHES

RHS-0520
RHS-0530
RHS-1025
RHS-1030
RHS-1032
RHS-1530
RHS-1535
RHS-2045
RHS-2550
RHS-2565
RHS-2580
RHS-3560
RHS-4075
RHS-4080
RHS-4560
RHS-5090
RHS-75100
RHS-85105
RHS-90120
RHS-75120
RHS-110170
RHS-125265
RHS-150225
RHS-170250
RHS-195275
RHS-200240
RHS-200365
RHS-210275
RHS-275350
RHS-300400
RHS-200150
RHS-250150
RHS-250180
RHS-275195
RHS-275205
RHS-300200
RHS-300225
RHS-325225
RHS-325230
RHS-325245
RHS-350250
RHS-350265
RHS-375265
RHS-375285
RHS-400200
RHS-400280
RHS-400300
RHS-425300
RHS-425325
RHS-450250
RHS-480380
RHS-550450
RHS-600475
RHS-610420
RHS-650510
RHS-665565
RHM-350
RHM-375
RHM-410
RHM-440
RHM-475
RHM-575
RHM-610
RHM-630

150-2770 RevD-CHINESE | RHSHIRHMIZ | EHF X

FzF

RE
RE
RE
RE
fiRE
fEE
fiRE
fiRE
&=
fRE
RE
&=
fiRE
fERE
RE
RE
RE
fRE
RE
RE1EHF
RE1EHF
R 1EF
RETER
R 1B
RETEHR
RETEHF
RS TEF
R EHF
R B
R EH
& E
SE
=E
&E
BE
=E
=E
BSE
&E
=E
BE
BE
=E
BE
=E
BE
= E
=E
=E
&E

&E
=E
BE
&E
=E
FEIEE
FaimE
FaimE
FaiEE
FaiaE
FaiEE
FrBE
FaIEE

BEp
Bah
Ba
=]
Bz
=]
BEh
Ba
BE
Bz
B
BEh
Bah
Bz
Bz
Bah
BEp
BEh
Bap
=]
Bap
=]
BE
Bah
BE
=)
B
Bz
Ek)
Bz
S|
Bz
=]
=]
Ba
=]
Bap
=]
BE
=l
BE
BEh
B
Bz
Ba
Bz
Bz
Bz
Bz
B
Bap
=]
Bap
=]
BEp
Ba
Fh
FHh
Fh
Fh
Fah
F
Fh
Fh

Ak
(B FF =)

5PsSI(0.3 Bar)
5 PSI(0.3 Bar)
10 PSI(0.7 Bar)
10 PSI (0.7 Bar)
10 PSI(0.7 Bar)
15 PSI (1 Bar)
15 PSI (1 Bar)
20 PSI (1.4 Bar)
25 PSI (1.7 Bar)
25 PSI (1.7 Bar)
25 PSI (1.7 Bar)
35 PSI (2.4 Bar)
40 PSI (2.8 Bar)
40 PS| (2.8 Bar)
45 PS| (3.1 Bar)
50 PSI (3.4 Bar)
75 PSI (5.2 Bar)
85 PSI (5.9 Bar)
90 PSI (6.2 Bar)
75 PSI (5.2 Bar)
110 PSI (7.6 Bar)
125 PSI (8.6 Bar)
150 PSI(10.3 Bar)
170 PSI (11.7 Bar)
195 PSI(13.4 Bar)
200 PSI (13.8 Bar)
200 PSI(13.8 Bar)
210 PSI (14.5 Bar)
275 PSI (19 Bar)
300 PSI(20.7 Bar)
200 PSI(13.8 Bar)
250 PSI (17.2 Bar)
250 PSI(17.2 Bar)
275 PSI (19 Bar)
275 PSI (19 Bar)
300 PSI(20.7 Bar)
300 PSI(20.7 Bar)
325 PSI(22.4 Bar)
325 PSI(22.4 Bar)
325 PSI (22.4 Bar)
350 PSI(24.1 Bar)
350 PSI (24.1 Bar)
375 PSI(25.9 Bar)
375 PSI (25.9 Bar)
400 PSI (27.6 Bar)
400 PSI (27.6 Bar)
400 PSI (27.6 Bar)
425 PS|(29.3 Bar)
425 PSI(29.3 Bar)
450 PSI (31 Bar)
480 PSI(33.1 Bar)
550 PSI (37.9 Bar)
600 PSI (41.4 Bar)
610 PSI(42.1 Bar)
650 PSI (44.8 Bar)
665 PSI (45.9 Bar)
350 PSI(24.1 Bar)
375 PSI(25.9 Bar)
410 PSI(28.3 Bar)
440 PSI (30.3 Bar)
475 PSI (32.8 Bar)
575 PSI(39.6 Bar)
610 PSI (42.1 Bar)
630 PSI (43.4 Bar)

RE R (PSI)
X
(BzhsR)

20 PSI (1.4 Bar)
30 PSI (2.1 Bar)
25 PSI (1.7 Bar)
30 PSI (2.1 Bar)
32 PSI(2.2 Bar)
30 PSI (2.1 Bar)
35 PSI (2.4 Bar)
45 PS| (3.1 Bar)
50 PSI (3.4 Bar)
65 PSI (4.5 Bar)
80 PSI (5.5 Bar)
60 PSI (4.1 Bar)
75 PSI (5.2 Bar)
80 PSI (5.5 Bar)
60 PSI (4.1 Bar)
90 PSI (6.2 Bar)
100 PSI (6.9 Bar)
105 PSI (7.2 Bar)
120 PSI (8.3 Bar)
120 PSI (8.3 Bar)
170 PSI(11.7 Bar)
265 PSI(18.3 Bar)
225 PSI (15.5 Bar)
250 PSI (17.2 Bar)
275 PSI (19 Bar)
240 PSI (16.5 Bar)
365 PSI (25.2 Bar)
275 PSI (19 Bar)
350 PSI (24.1 Bar)
400 PSI (27.6 Bar)
150 PSI(10.3 Bar)
150 PSI (10.3 Bar)
180 PSI(12.4 Bar)
195 PSI (13.4 Bar)
205 PSI (14.1 Bar)
200 PSI(13.8 Bar)
225 PSI(15.5 Bar)
225 PSI(15.5 Bar)
230 PSI(15.9 Bar)
245 PSI (16.9 Bar)
250 PSI(17.2 Bar)
265 PSI (18.3 Bar)
265 PSI(18.3 Bar)
285 PSI(19.7 Bar)
200 PSI(13.8 Bar)
280 PSI(19.3 Bar)
300 PSI(20.7 Bar)
300 PSI (20.7 Bar)
325 PSI(22.4 Bar)
250 PSI (17.2 Bar)
380 PSI(26.2 Bar)
450 PSI (31 Bar)
475 PSI(32.8 Bar)
420 PSI (30 Bar)
510 PSI(35.2 Bar)
565 PSI (40 Bar)
Fzh
F5h
F
Fh
F5h
Fh
eS|
Fh

nE
(+/- PSI)
5PS|
5P|
5 PSI
5PS|
5PS|
5PS|
5PSI
5PS|
5PS|
5P|
5PSI
5PS|
5PS|
5PS|
5PSI
5PpS|
5PS|
5PS|
5 PSI
5PS|
10 PSI
10PSI
10 PSI
10PSI
10PSI
10 PSI
10 PSI
10PSI
10 PSI
10PSI
10 PSI
10PSI
10PSI
10 PSI
10 PSI
10PSI
10 PSI
10PSI
10 PSI
10PSI
10PSI
10 PSI
10 PSI
10PSI
10 PSI
10PSI
10 PSI
10PSI
10PSI
15 PSI
15 PSI
15PSI
15 PSI
15PSI
15 PSI
15PSI
10PSI
10 PSI
10 PSI
10PSI
10 PSI
15PSI
15 PSI
15PSI

pET=E

P100AC-1C
P100AP-355C
P100AP-15C
P100AP-201C

P100AC-2C

P100AP-356C
P100AP-12C

P100AP-9C
P100AP-2C

P100AP-357C

P100AP-361C
P100AP-358C

P100AP-352C

P100AP-3C
P100AP-4C
P100AP-200C

P100AP-354C
P100AP-332C

P100CP-158C

P100CP-91C

P100CP-166C

P100CP-161C
P100CP-162C
P100CP-1C
P100CP-163C
P100CP-2C
P100CP-164C

P100CP-165C

P100CP-85C
P100DA-35C
P100DC-3C
P100DA-1C
P100DA-101C
P100DA-2C
P100DA-86C

P100DA-81C

Bifns
MARS

43341
43342
43343

43344
43345
43346
43347
43348
43349

43350
43351
43352
43301

43375

43302
43303
43304
43355

43306

43307
43337
43322

43324
43325

43326

43327

43329
43330
43331
43332
43333
43334

43335
43366

43312
43313
43315
43316
43368
43369

Supco

SLP0520
SLP0530
SLP1025

SLP1032

SLP1535
SLP2045
SLP2550
SLP2565
SLP2580
SLP3560

SLP4080
SLP4560
SLP5090
SLP75100
SLP85105
SLP90120
SFC75120
SFC110170
SFC125265
SFC150225
SFC170250

SFC200240
SFC200365
SFC210275
SFC275350
SFC300400
SHP200150
SHP250150
SHP250180
SHP275195

SHP300200

SHP325225
SHP325230

SHP350250

SHP375265

SHP400200
SHP400280
SHP400300
SHP425300
SHP425325
SHP450250
SHP480380
SHP550450
SHP600475
SHP610420

SHP665565

SMR375
SMR410
SMR440

SMR575
SMR610
SMR630



