压力开关 RHS和RHM系列







年有限 保修













安白肥女

+1 800 304 6563 HVACCustomerService @robertshaw.com

技术服务

+1 800 445 8299 TechnicalService @robertshaw.com

www.robertshaw.com ©2025 Robertshaw 06/25 150-2770 RevD

描述

Ranco[®]压力开关设计用于感应压力并在压力达到预设阈值时做出反应。我们提供各种压力开关型号,适用于低压或高压断开,以及操作控制循环。我们的开关满足广泛的客户应用,从HVAC/R到运输和工业系统,包括极端条件或卓越性能至关重要的情况。我们的控制器耐用、可靠、紧凑,可配备几乎无限的压力配件和电气连接,是各种系统应用的理想控制器。Ranco[®]拥有遍布全球的专业应用和支持工程师团队,而且如果客户系统需要独特和特定的压力解决方案,我们还可专门为客户设计和定制压力开关。Ranco[®]压力开关提供真正的定制传感器,采用优质材料制作密封设计,适用于几乎任何应用。

特点与优势

- 许多可用选项,解决各种行业和终端用户的需求:自动/手动复位、LP/HP/风扇循环控制、SPST
- 密封(环氧)传感器设计确保免受环境条件的影响
- 高质量的移动开关臂带来出色的设定点稳定性和循环寿命
- 坚固的焊接和封装导线有利于可靠运行
- 优质的传感器材料和设计,包括高级不锈钢盘片,确保可靠的终身性能

应用

• 热泵系统

• 空调系统

• 制冷系统

规格

	R	HS系列	Ri	RHM系列			
	爆破压力:	5000 PSI	爆破压力:	5000 PSI			
		-22°F至176°F(-30°C至80°C) -58°F至248°F(-50°C至120°C)		-22°F至176°F (-30°C至80°C) -58°F至248°F (-50°C至120°C)			
	电气额定值:	50/60Hz,36VDC,3A	电气额定值:	50/60Hz, 36VDC, 3A			
	电压/安培数:	24 125VA控制负载等级 120 375VA控制负载等级 240 375VA控制负载等级	电压/安培数:	24 125VA控制负载等级 120 375VA控制负载等级 240 375VA控制负载等级			
	压力配件:	1/4英寸SAE FF	压力配件:	1/4英寸SAE FF			
	开关配置:	SPST,打开	开关配置:	SPST,关闭			
Ī	使用寿命(循环次数):	100.000	使用寿命(循环次数):	30.000			

			设定点 (PSI)			替换对象		
零件编号	应用	重置	打开 (断开点)	关闭 (启动点)	公差 (+/- PSI)	江森自控	MARS	Supco
RHS-0520	低压	自动	5 PSI (0.3 Bar)	20 PSI (1.4 Bar)	5 PSI	P100AC-1C	43341	SLP0520
RHS-0530	低压	自动	5 PSI (0.3 Bar)	30 PSI (2.1 Bar)	5 PSI	P100AP-355C	43342	SLP0530
RHS-1025	低压	自动	10 PSI (0.7 Bar)	25 PSI (1.7 Bar)	5 PSI	P100AP-15C	43343	SLP1025
RHS-1030 RHS-1032	低压 低压	自动 自动	10 PSI (0.7 Bar) 10 PSI (0.7 Bar)	30 PSI (2.1 Bar) 32 PSI (2.2 Bar)	5 PSI 5 PSI	P100AP-201C		SLP1032
RHS-1530	低压	自动	15 PSI (1 Bar)	30 PSI (2.1 Bar)	5 PSI	P100AC-2C		3EI 1032
RHS-1535	低压	自动	15 PSI (1 Bar)	35 PSI (2.4 Bar)	5 PSI	7 - 200 10 - 20	43344	SLP1535
RHS-2045	低压	自动	20 PSI (1.4 Bar)	45 PSI (3.1 Bar)	5 PSI	P100AP-356C	43345	SLP2045
RHS-2550	低压	自动	25 PSI (1.7 Bar)	50 PSI (3.4 Bar)	5 PSI	P100AP-12C	43346	SLP2550
RHS-2565	低压	自动	25 PSI (1.7 Bar)	65 PSI (4.5 Bar)	5 PSI	D1004D 0C	43347	SLP2565
RHS-2580 RHS-3560	低压 低压	自动自动	25 PSI (1.7 Bar) 35 PSI (2.4 Bar)	80 PSI (5.5 Bar) 60 PSI (4.1 Bar)	5 PSI 5 PSI	P100AP-9C P100AP-2C	43348 43349	SLP2580 SLP3560
RHS-4075	低压	自动	40 PSI (2.8 Bar)	75 PSI (5.2 Bar)	5 PSI	F100AF-2C	43343	3LF3300
RHS-4080	低压	自动	40 PSI (2.8 Bar)	80 PSI (5.5 Bar)	5 PSI	P100AP-357C	43350	SLP4080
RHS-4560	低压	自动	45 PSI (3.1 Bar)	60 PSI (4.1 Bar)	5 PSI		43351	SLP4560
RHS-5090	低压	自动	50 PSI (3.4 Bar)	90 PSI (6.2 Bar)	5 PSI	P100AP-361C	43352	SLP5090
RHS-75100	低压	自动	75 PSI (5.2 Bar)	100 PSI (6.9 Bar)	5 PSI	P100AP-358C	43301	SLP75100
RHS-85105	低压 低压	自动自动	85 PSI (5.9 Bar)	105 PSI (7.2 Bar) 120 PSI (8.3 Bar)	5 PSI		42275	SLP85105
RHS-90120 RHS-75120	风扇循环	自动	90 PSI (6.2 Bar) 75 PSI (5.2 Bar)	120 PSI (8.3 Bar)	5 PSI 5 PSI		43375	SLP90120 SFC75120
RHS-110170	风扇循环	自动	110 PSI (7.6 Bar)	170 PSI (11.7 Bar)	10 PSI	P100AP-352C	43302	SFC110170
RHS-125265	风扇循环	自动	125 PSI (8.6 Bar)	265 PSI (18.3 Bar)	10 PSI		43303	SFC125265
RHS-150225	风扇循环	自动	150 PSI (10.3 Bar)	225 PSI (15.5 Bar)	10 PSI	P100AP-3C	43304	SFC150225
RHS-170250	风扇循环	自动	170 PSI (11.7 Bar)	250 PSI (17.2 Bar)	10 PSI	P100AP-4C	43355	SFC170250
RHS-195275	风扇循环	自动	195 PSI (13.4 Bar)	275 PSI (19 Bar)	10 PSI	P100AP-200C		050000010
RHS-200240 RHS-200365	风扇循环 风扇循环	自动自动	200 PSI (13.8 Bar) 200 PSI (13.8 Bar)	240 PSI (16.5 Bar) 365 PSI (25.2 Bar)	10 PSI 10 PSI			SFC200240 SFC200365
RHS-210275	风扇循环	自动	210 PSI (14.5 Bar)	275 PSI (19 Bar)	10 PSI	P100AP-354C	43306	SFC210275
RHS-275350	风扇循环	自动	275 PSI (19 Bar)	350 PSI (24.1 Bar)	10 PSI		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	SFC275350
RHS-300400	风扇循环	自动	300 PSI (20.7 Bar)	400 PSI (27.6 Bar)	10 PSI	P100AP-332C	43307	SFC300400
RHS-200150	高压	自动	200 PSI (13.8 Bar)	150 PSI (10.3 Bar)	10 PSI		43337	SHP200150
RHS-250150	高压	自动	250 PSI (17.2 Bar)	150 PSI (10.3 Bar)	10 PSI	P100CP-158C	43322	SHP250150
RHS-250180 RHS-275195	高压 高压	自动自动	250 PSI (17.2 Bar) 275 PSI (19 Bar)	180 PSI (12.4 Bar) 195 PSI (13.4 Bar)	10 PSI 10 PSI		43324	SHP250180 SHP275195
RHS-275205	高压	自动	275 PSI (19 Bar)	205 PSI (14.1 Bar)	10 PSI		73327	3111 213133
RHS-300200	高压	自动	300 PSI (20.7 Bar)	200 PSI (13.8 Bar)	10 PSI	P100CP-91C	43325	SHP300200
RHS-300225	高压	自动	300 PSI (20.7 Bar)	225 PSI (15.5 Bar)	10 PSI			
RHS-325225	高压	自动	325 PSI (22.4 Bar)	225 PSI (15.5 Bar)	10 PSI	P100CP-166C	43326	SHP325225
RHS-325230	高压	自动	325 PSI (22.4 Bar)	230 PSI (15.9 Bar)	10 PSI			SHP325230
RHS-325245 RHS-350250	高压 高压	自动 自动	325 PSI (22.4 Bar) 350 PSI (24.1 Bar)	245 PSI (16.9 Bar) 250 PSI (17.2 Bar)	10 PSI 10 PSI		43327	CHDSEOSEO
RHS-350265	高压	自动	350 PSI (24.1 Bar)	265 PSI (18.3 Bar)	10 PSI		43321	SHP350250
RHS-375265	高压	自动	375 PSI (25.9 Bar)	265 PSI (18.3 Bar)	10 PSI			SHP375265
RHS-375285	高压	自动	375 PSI (25.9 Bar)	285 PSI (19.7 Bar)	10 PSI			
RHS-400200	高压	自动	400 PSI (27.6 Bar)	200 PSI (13.8 Bar)	10 PSI	P100CP-161C	43329	SHP400200
RHS-400280	高压	自动	400 PSI (27.6 Bar)	280 PSI (19.3 Bar)	10 PSI	P100CP-162C	43330	SHP400280
RHS-400300	高压	自动	400 PSI (27.6 Bar)	300 PSI (20.7 Bar) 300 PSI (20.7 Bar)	10 PSI	P100CP-1C	43331	SHP400300
RHS-425300 RHS-425325	高压 高压	自动自动	425 PSI (29.3 Bar) 425 PSI (29.3 Bar)	325 PSI (22.4 Bar)	10 PSI 10 PSI	P100CP-163C P100CP-2C	43332 43333	SHP425300 SHP425325
RHS-450250	高压	自动	450 PSI (31 Bar)	250 PSI (17.2 Bar)	15 PSI	P100CP-164C	43334	SHP450250
RHS-480380	高压	自动	480 PSI (33.1 Bar)	380 PSI (26.2 Bar)	15 PSI			SHP480380
RHS-550450	高压	自动	550 PSI (37.9 Bar)	450 PSI (31 Bar)	15 PSI			SHP550450
RHS-600475	高压	自动	600 PSI (41.4 Bar)	475 PSI (32.8 Bar)	15 PSI	P100CP-165C	43335	SHP600475
RHS-610420	高压	自动	610 PSI (42.1 Bar)	420 PSI (30 Bar)	15 PSI		43366	SHP610420
RHS-650510 RHS-665565	高压 高压	自动自动	650 PSI (44.8 Bar) 665 PSI (45.9 Bar)	510 PSI (35.2 Bar) 565 PSI (40 Bar)	15 PSI 15 PSI	P100CP-85C		SHP665565
RHM-350		手动	350 PSI (24.1 Bar)	565 PSI (40 Bar) 手动	10 PSI	P100CP-85C P100DA-35C		3116003303
RHM-375	手动高压	手动	375 PSI (25.9 Bar)	手动	10 PSI	P100DC-3C	43312	SMR375
RHM-410	手动高压	手动	410 PSI (28.3 Bar)	手动	10 PSI	P100DA-1C	43313	SMR410
RHM-440	手动高压	手动	440 PSI (30.3 Bar)	手动	10 PSI	P100DA-101C	43315	SMR440
RHM-475	手动高压	手动	475 PSI (32.8 Bar)	手动	10 PSI	P100DA-2C	43316	01.77
RHM-575	手动高压	手动	575 PSI (39.6 Bar)	手动	15 PSI	P100DA-86C	43368	SMR575
RHM-610 RHM-630	手动高压 手动高压	手动 手动	610 PSI (42.1 Bar) 630 PSI (43.4 Bar)	手动 手动	15 PSI 15 PSI	P100DA-81C	43369	SMR610 SMR630
	3 -93 (H-3)/III	J -4J	550 . 51 (15.4 Dui)	J -7J	20101	. 1000/1010		C